

Tabulka evidence změn č.1

číslo změny	snížení ceny	bez dopadu do ceny	nad rámec ceny	cenové údaje bez DPH			cenové údaje vč. DPH
				přípočty	odpočty	cena díla	cena díla
						čl. V. SOD	čl. V. SOD
základní smlouva						2 187 576,88	2 646 968,02
Změnový list č. 1				4 805,00	-13 007,17	-8 202,17	-9 924,63
Změnový list č. 2				14 800,00	0,00	14 800,00	17 908,00
Změnový list č. 3				99 450,00	-77 330,00	22 120,00	26 765,20
Změnový list č. 4				62 448,00	-37 564,00	24 884,00	30 109,64
Součty				181 503,00	-127 901,17	2 241 178,71	2 711 826,23

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Rekonstrukce auly Hudební fakulty		
Objekt:	Prostor auly Komenského náměstí 609/6, Brno		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	AVT Group, a.s.		
TDS:			
Projektant:	xxx		
<p>Popis změny:</p> <p>Z důvodu neexistence stropního podhledu bylo nutné vytvořit dodatečné kabelové trasy, které následně bylo nutné zapravit. Navíc byly vytvořeny kabelové trasy vč. kabeláže do prostorů za stávajícími nástěnkami vlevo a vpravo od dveří auly pro budoucí připojení informačních LCD panelů.</p> <p>V části prostoru auly zůstala zachována původní výmalba, jedná se zejména o prvky lososové barvy, které jsou po stranách auly. Tyto jsou zachovalé a mají specifický odtsín, který bylo v úmyslu neměnit. Dále zůstala zachována původní výmalba světle šedou barvou na rastru stropu, kromě míst zapravovaných po vedení kabelových tras, která byla vymalována maximálně identickým odtsínem. Zároveň kvůli neexistenci stropního podhledu muselo být použito větší množství stropních kazet pro instalaci akustického podhledu a vybouraná suť z těchto kazet musela být ekologicky uložena/zlikvidována.</p>			
	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH		4 805,00
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH		-13 007,17
celková cena změny	ocenění změny předložil:	xxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		-8 202,17
	Výše DPH sazba:	21%	-1 722,46
	náklady na změnu vč. DPH		-9 924,63
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel:		
	Projektant:		
přílohy	Přílohy - rozpočet: 01 D.1.1 Pol - Architektonicko stavební řešení		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	104_2021	Rekonstrukce auly hudební fakulty, Janáčkova akademie múzických umění v Brně
O:	01	Aula
R:	D.1.1	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	1 405,00
----------------	-------------------------------	-----------------

3	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	20,00000			801-4	RTS 21/ I
---	--------------	---	---	----------	--	--	-------	-----------

jakékoliv šířky rýhy,

profese elektro a akustika - odhad : 150,0

150,00000

4	612443541RT4	Omitka rýh ve stěnách maltou sádrovou o šířce rýhy do 150 mm, tloušťky 15 mm	m2	5,00000			801-4	RTS 21/ I
---	--------------	--	----	---------	--	--	-------	-----------

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

dle TZ : 25,0

25,00000

Díl: 784	Malby	-13 007,17
-----------------	--------------	-------------------

11	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-228,19608			800-784	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	------------	--	--	---------	-----------

strop - area (koeficient na členitost) : 140,2*1,15

161,23000

stěny : 6,01*(10,85+9,2+10,85)

185,70900

(6,01-0,6)*(4,7+9,2+4,7)

100,62600

+ palistry v ploše : 6,01*(0,25+0,91+0,25)*8

67,79280

(6,01-0,6)*(0,25+0,91+0,25)*4

30,51240

+ palistry v rozích : 6,01*(0,26+0,3)*2

6,73120

(6,01-0,6)*(0,26+0,3)*2

6,05920

+ vodorovné plochy palistrů v ploše : 0,1*3*12

3,60000

+ vodorovné plochy palistrů v rozích : 0,05*3*4

0,60000

+ stěnová "zrcadla" : 0,06*(2,25+3,8)*2*2

1,45200

0,06*(1,82+3,8)*2*4

2,69760

0,06*(2,0+3,8)*2*5

3,48000

13	784195222R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	-228,19608			800-784	RTS 21/ I
----	--------------	---	----	------------	--	--	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 570,49020

570,49020

Koeficient cca 80% z celkové výměry: -0,2

-114,09804

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 400,00
-----------------	--	-----------------

17	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - příplatek	t	1,00000			801-3	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	--	--	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9, :

Součet : 3,48275

3,48275

Celkem	-8 202,17
---------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Rekonstrukce auly Hudební fakulty		
Objekt:	Prostor auly Komenského náměstí 609/6, Brno		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	AVT Group, a.s.		
TDS:			
Projektant:	xxx		
<p>Popis změny:</p> <p>Na přání uživatele nebyly nainstalovány zatemňovací závěsy do projektem původně plánovaného umístění v prostoru oken, ale bylo rozhodnuto o přepracování zatemňovacích závěsů včetně nosných konzolí a jejich zavěšení přímo v nadpraží oken. To vyžaduje výrobu 3ks nových konzolí pro zavěšení pojezdových kolejnic na zavěšení závěsů, úpravu délky kolejnic, úpravu délky závěsů a následnou montáž do daného umístění</p>			
	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH		14 800,00
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH		
celková cena změny	ocenění změny předložil:	xxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		14 800,00
	Výše DPH sazba: 21%		3 108,00
	náklady na změnu vč. DPH		17 908,00
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel:		
	Projektant:		
přílohy	Přílohy - rozpočet:		
	01 D.1.4.1 Pol - Prostorová akustika		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	104_2021	Rekonstrukce auly hudební fakulty, Janáčkova akademie múzických umění v Brně
O:	01	Aula
R:	D.1.4.1	Prostorová akustika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Dodavatelem nabízený výrobek
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	------------------------------

DI: 714		Izolace akustické a protiořesové				14 800,00			
13	13	Zatměnění - úprava textilního materiálu pro použití závěsu typu "baldachýn" Neprůsvitné závěsy s redukovanou akustickou absorpcí. Koefficient reflexe min. 0,8 na středních kmitočtech.	kpl	1,00000				Vlastní	Gerriets NIGHT 300
14	14	Nosná konzole pro pevné zavěšení typu "baldachýn" Závěsná konzole nad okny, fixační prvky s adekvátní nosností.	kpl	3,00000				Vlastní	

Celkem	14 800,00
---------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 3

Předmět díla:	Rekonstrukce auly Hudební fakulty		
Objekt:	Prostor auly Komenského náměstí 609/6, Brno		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	AVT Group, a.s.		
TDS:			
Projektant:	xxx		
<p>Popis změny:</p> <p>Na přání uživatele došlo v rámci realizace k nahrazení v projektu plánovaného technologického stojanu (racku) o výšce 42U s vnitřními bezpečnostními dvířky, umístěného v nástupní místnosti, dvěma samostatnými racky o výškách 27U a 15U, instalovanými na sebe a vzájemně propojenými.</p> <p>K zakončení optického vedení v racku u místnosti 112 a v racku na vrátnici bylo využito stávajících optických přepojovacích panelů, tyto tedy nebyly dodány.</p> <p>V přípojném místě na podiu vpravo bylo navíc na přání uživatele vyvedeno optické vlákno 12x 50/125µm OM4 zakončené v kazetě s pigtaily za krycím plechem PM.</p> <p>Z důvodu neexistence stropního podhledu bylo nutné vytvořit dodatečné kabelové trasy vč. vedení kabeláže. Toto vyžadovalo dodatečné instalační práce nad rámec původního projektu. Bylo nutné nahradit původně plánované kabelové trasy vedené podhledem ve stropě auly, který ve skutečnosti po odhalení sítě ocelových a dřevěných nosníků nebylo možné použít. Nové kabelové trasy zároveň vyžadovaly i použití dodatečné metráže koaxiálního kabelu.</p>			
	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH		99 450,00
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH		-77 330,00
celková cena změny	ocenění změny předložil:	xxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		22 120,00
	Výše DPH sazba: 21%		4 645,20
	náklady na změnu vč. DPH		26 765,20
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		Ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel:		
	Projektant:		
přílohy	Přílohy - rozpočet:		
	01 D.1.4.2 Pol - Audiovizuální technologie		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	104_2021	Rekonstrukce auly hudební fakulty, Janáčkova akademie múzických umění v Brně
O:	01	Aula
R:	D.1.4.2	Audiovizuální technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Dodavatelem nabízený výrobek
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	------------------------------

Díl: 01		Audiovizuální technologie		22 120,00					
1	01	Technologický stojan	kpl	-1,00000				Vlastní	
		Stojan výšky 42U pro AV vybavení, 600x800 mm, včetně výstroje (bočnice, napájecí rozvody, montážní materiál). Aktivní chlazení a prachové filtry, 2x							
2	02	Výbava stojanu	kpl	-2,00000				Vlastní	
		Bezpečnostní dvířka do technologického stojanu se zámkem. Uzavírá sekce s přepojovacími panely (nutno zohlednit kolize s organizátory patch kabelů) a s							
22	22	Přepojovací panel optický pro režii a m. č. 112	kpl	-2,00000				Vlastní	
		Přepojovací panel optický, 19" FO vana kompletní, min. osazení 12x 50/125µm OM4, pigtaily a kazeta, výška 1U.							
27	27	Optický kabel 12vl.	m	20,00000				Vlastní	
		Optický kabel 12x50/125 OM4							
32	32	Video kabel	m	100,00000				Vlastní	
		Koaxiální kabel pro přenos video signálu v rozlišení 4K na vzdálenost minimálně 90m, FRNC.							
35	36	Instalační práce	kpl	1,00000				Vlastní	
		Pokládka kabeláže, montáž prvků (včetně dvou komponent dodaných investorem), nová vertikální trasa mezi m. č. 106 a 207 (2x chránička 50 mm), VRN.							
1	01	Technologický stojan 27U	kpl	1,00000				Vlastní	
		Stojan výšky 27U pro AV vybavení, 600x800 mm, včetně výstroje (bočnice, napájecí rozvody, montážní materiál). Aktivní chlazení a prachové filtry, 2x							
2	02	Technologický stojan 15U	kpl	1,00000				Vlastní	
		Stojan výšky 15U pro AV vybavení, 600x800 mm, včetně výstroje (bočnice, napájecí rozvody, montážní materiál). Aktivní chlazení a prachové filtry, 2x							
22	22	Zakončení optického vlákna v PM - optická vana - kazeta	kpl	1,00000				Vlastní	
		Optická vana se zakončením 12x 50/125µm OM4, pigtaily, kazeta							

změna za rack 15U + rack 27U

Celkem	22 120,00
---------------	------------------

Protokol o změně díla

Změnový list č. 4

Předmět díla:	Rekonstrukce auly Hudební fakulty		
Objekt:	Prostor auly Komenského náměstí 609/6, Brno		
Objednatel:	Janáčkova akademie múzických umění v Brně		
Zhotovitel:	AVT Group, a.s.		
TDS:			
Projektant:	xxx		
<p>Popis změny:</p> <p>Z důvodu nedostupnosti výklopného typu A1 původně plánovaného svítidla bylo nutné nahradit všechna svítidla alternativním produktem. Z důvodu úplného dodržení zadávacích podmínek kvality a kvantity osvětlení a eliminaci stínů způsobených umístěním lustru nad středem podia byla použita v prostoru nad podiem konstrukce zdvojených svítidel.</p> <p>Na přání uživatele byla projektem plánovaná reflektorová svítidla napájená přes napájecí lištu nahrazena zdvojenými svítidly, vyrobenými na míru dle dodatečných vizuálních a výkonových požadavků.</p> <p>Z důvodu neexistence stropního podhledu bylo nutné detailněji prozkoumat a využít části stávajících kabelových tras a vytvořit dodatečné kabelové trasy. Projektem plánované délky kabeláže musely být navýšeny.</p> <p>Z důvodu navýšení počtu zařízení instalovaných v racku v nástupní místnosti a s tím spojeného navýšení celkového příkonu racku bylo nutné udělat dodatečné úpravy v daném SLN rozvaděči.</p>			
	hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH		62 448,00
	hodnota méněprací celkem v Kč bez DPH		-37 564,00
celková cena změny	ocenění změny předložil:	xxx	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		24 884,00
	Výše DPH sazba: 21%		5 225,64
	náklady na změnu vč. DPH		30 109,64
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel:		
	Objednatel:		
	Projektant:		
přílohy	Přílohy - rozpočet:		
	01 D.1.4.3 Pol - Elektroinstalace silnoproudé		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	104_2021	Rekonstrukce auly hudební fakulty, Janáčkova akademie múzických umění v Brně
O:	01	Aula
R:	D.1.4.3	Elektroinstalace silnoproudé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Dodavatelem nabízený výrobek
DI: M21 Elektromontáže						24 884,00			
1	A	Svítlidlo downlight 42W LED 830	ks	-12,00000				Vlastní	Zumtobel PANOS EVO R200L 42W LED830 LDO FAL WH
2	A1	Dto svítidlo A výklopné provedení	ks	-12,00000				Vlastní	Výklopné provedení Zumtobel PANOS EVO R200L 42W LED830 LDO FAL WH
3	B	Reflektor 45W	ks	-2,00000				Vlastní	Zumtobel ARC ZF L 2400-930 DIM 3CU MSP-WFL WH
15	Pol_0015	CYKY-J 5x1,5	m	50,00000				Vlastní	
17	Pol_0017	CYKY-J 3x2,5	m	50,00000				Vlastní	
23	Pol_0023	Zapojení, práce a montáže rozvaděče	hod	4,00000				Vlastní	
24	Pol_0025	Identifikace a vyhledání stávajícího vedení	hod	10,00000				Vlastní	
25	A	Svítlidlo downlight 42W LED 830	ks	12,00000				Vlastní	zakázková výroba - Tangensis/Osram: LED svítidlo ve výklopné variantě - parametry dle zadávací dokumentace a výpočetního modelu
26	A1	Dto svítidlo A výklopné provedení	ks	12,00000				Vlastní	zakázková výroba - Tangensis/Osram: LED svítidlo se dvěma světelnými zdroji ve výklopné variantě - parametry dle zadávací dokumentace a výpočetního modelu
27	B	Reflektor 45W	ks	4,00000				Vlastní	zakázková výroba - Tangensis: reflektorové LED svítidlo s možností změny úhlu vyzařování - parametry dle zadávací dokumentace a výpočetního modelu
Celkem						24 884,00			